
AUTOKOULU STRADA OY,  toimisto@strada.fi

Toimipiste Myyrmäessä, Uomatie 4 Vantaa (Louhelan juna-aseman vieressä)

Puhelinpalvelu p. 010 320 5890

Text/WhatsApp p. 040 455 9628 HINNASTO 1.1.2024

OPETUSLUPALAISILLE

EAS TURVALLISUUSKOULUTUS + RISKIENTUNNISTAMISKOULUTUS (RTK)     

OPPIMISYMPÄRISTÖ+TEORIAHARJOITTELU 135 € AUTOLLA 382 €

Ensimmäistä ajokorttia suorittavan pakollinen  4 teoriatuntia (verkkotunnit)

koulutus, sisältää 4 tuntia teoria-opetusta liikenteen 3 ajotuntia autolla (taajama, maantie, liukas)

perusteista. Tunnit suoritetaan verkkotunteina. 1h pimeänajo simulaattorilla

Sisältää autokoulun oppimateriaalin:

   * Sähköisen oppikirjan Lisäksi ratayhtiön ratamaksu 80€

   * Itseopiskelutehtäviä ja tasokokeet Yhteensä 462 €

   * Netreeni teoriakoeharjoitteluohjelman

RISKIENTUNNISTAMISKOULUTUS (RTK)     

PELKKÄ EAS TURVALLISUUSKOULUTUS 75 € SIMULAATTORILLA 294 €

4 teoriatuntia (verkkotunnit) 

PELKKÄ TEORIAKOEHARJOITTELU 17 € 3 ajotuntia simulaattorilla (maantie, pimeä, liukas)

Netreeni teoriakoeharjoitteluohjelma 1 ajotunti autolla (taajama)

   * Sisältää sanallisia-, kuva- ja merkki-tehtäviä

   * Teoriakoeharjoittelu

LISÄAJOTUNTI autolla á50min 94 €

PELKKÄ TEORIAKOEHARJOITTELU 60 € Yksilöity ajotunti toiveidesi mukaan. Tarvitsetko harjoittelua

   * Sähköinen oppikirja vaikeissa asioissa vai haluatko varmuutta ennen ajokoetta.

   * Itseopiskelutehtäviä ja tasokokeet Ota tarvittava määrä ajoa ammattiopen kanssa ja saat 
   * Netreeni teoriakoeharjoitteluohjelma neuvot ja niksit  turvalliseen ajamiseen. 

UUSINTA TUTKINTO (teoria- ja ajokoe)
Vanhentunut ajokortti/poliisin määräys 367 €

Toimisto/kirjaamismaksu

Netreeni teoriakoeharjoittelu

Ajotunti 2h (á50min) autolla 

Auton käyttö ajokokeessa

Lisäksi viranomaismaksut alk.163€

Yhteensä 530€

RISKIENTUNNISTAMISKOULUTUS KORTILLISILLE
Ajokortti vanhentunut, vanha 2-vaihe tai harjoittelu/syventävävaihe käymättä. Mahdollisesti suoritettava myös tutkinto uudestaan.

RISKIENTUNNISTAMISKOULUTUS (RTK)     RISKIENTUNNISTAMISKOULUTUS (RTK)     

AUTOLLA 357 € SIMULLA 269 €

(alkaen 1.7.2018, korvaa vanhan lain mukaiset jatkovaiheet) (alkaen 1.7.2018, korvaa vanhan lain mukaiset jatkovaiheet)

4h verkkoteoriaa ja 3 ajotuntia autolla 4h verkkoteoriaa, 2 ajotuntia simulaattorilla ja 1 ajotunti 

Lisäksi ratayhtiön ratamaksu 80€ = Yhteensä 437€ autolla

Jos pimeänajo EI OLE suoritettu, hinta +100€ Jos pimeänajo EI OLE suoritettu, hinta +100€

Mikäli väliaikainen ajokorttisi on vanhentunut, tai et ole 
suoriottanut aikoinaan 2-vaihetta tai syventävää vaihetta, 
tulee yleensä suorittaa tutkinnot uudestaan. Lisäksi joudut 
todennäköisesti suoriottamaan myös RTK kurssin (hinnat 
näet alla. Varmista oma tilanteesi Ajovarmasta, näin saat 
tiedot siitä mitä sinun tulee suorittaa saadaksesi ajokortin 
takaisin voimaan. 



AJOKIELTOKOULUTUS
Virtuaalitunnit 4*45min 149 €

Ajokortinsa menettäneille, pakollinen 4 tunnin teoriakoulutus ajo-oikeuden palauttamiseksi.

Tunnit suoritetaan virtuaalitunteina tietokoneella tai mobiililaitteella. Tuntien suorittamisen jälkeen   

saat todistuksen suoritetuista tunneista. Todistus sinun täytyy toimittaa poliisille ajo-oikeuden palauttamiseksi.

Koulutus järjestetään keskiviikkoisin klo17-20.15 sekä joka toinen maanantai klo9-12.15 (muutokset mahdollisia).

IKÄKULJETTAJAT / B-TUTKINNOT / B-AJOHARJOITTELU KORTILLISELLE

TERVEYSPERUSTEINEN AJONARVIO 195 €

Ajotunti, ajonarvio, lähtö autokoululta

Lähtö asiakkaan kotoa (10-15min autokoululta) +45€

Lähtö asiakkaan kotoa (15-30min autokoululta) +90€

MÄÄRÄTTY AJOKOE 350 €

Lääkärin / poliisin määräämä tutkinto TAI 

vanhentunut ajo-oikeus

Toimistomaksu 

Ajotunti 2h (á50min) 

Auton käyttö tutkinnossa 

Lisäksi viranomaismaksut 99€

Yhteensä 449€

(RTK kurssi ja/tai teoriakoe suoritettava joissain 

tapauksissa ennen ajokoetta viranomaismääräyksestä,

 katso hinnat erikseen)

AJOHARJOITTELU HENKILÖAUTOLLA 94 €

Ajotunti á50min

Lähtö asiakkaan kotoa (10-15min autokoululta) +45€      

Lähtö asiakkaan kotoa (15-30min autokoululta) +90€          

Ajokyvynarvioita suoritetaan lääkärin lähetteen pohjalta. 
Arvion kesto on tunnin, sisältäen alku- ja 
loppukeskustelun, sekä ajon liikenteessä. Tarvittaessa 
ajetaan pidempi aika (92€/h). Ajokyvynarviossa arvioidaan 
kuljettajan kykyä toimia turvallisena kuljettajana. 
Arvioitsija kirjoittaa ajosta lausunnon, joka toimitetaan 
suoraan lääkärille. Lausunto auttaa lääkäriä 
päätöksenteossa, onko asiakas vielä kykenevä 
suoriutumaan liikenteessä.

Lääkäri tai poliisi voi määrätä henkilön ajokokeeseen. 
Tällöin henkilön tulee mennä ajokokeeseen autokoulun 
autolla. Ajokoe itsessään suoritetaan Ajovarmalla. Kurssi 
pitää sisällään 2h ajoharjoittelua, jonka aikana arvioidaan 
henkilön ajotaitoja, ja pyritään parantamaan sellaisia 
asioita, jotka tuottavat haasteita, tai vaikeuttavat 
ajokokeen läpipääsyä. Samalla tutustut autoon, jolla 

ajokokeen suoritat. 

Lisätunteja voi aina varata peruspaketin jälkeen, mikäli 
tarvetta on.

Tarvitsetko ajoharjoittelua? Onko ajamisesta ollut taukoa? 
Meiltä voi ostaa ajoharjoittelua niin manuaali- kuin 
automaattivaihteisella autolla. Voidaan toteuttaa erilaisia 
paketteja tarpeesi mukaan tai ottaa tunti kerrallaan. 
Lisätunteja voi aina varata peruspaketin jälkeen, mikäli 
tarvetta on.

Ajotunnit alkavat autokoululta tai lähialueelta (alle 10min). 
Voimme noutaa ajotunnille kauempaakin maksua vastaan.




